INDICAÇÃO Nº
806
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a doação de 02 (duas) ambulâncias para o Município de Ourinhos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento da demanda na área da saúde , pois a  frota existente atualmente não atende às necessidades, pelas péssimas condições em que se encontram os veículos, já desatualizados.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 852924 090309 1334